
PSYCHIATRICKÉ ODDĚLENÍ NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 

 
Vážení, 
 

rád bych Vám lékařkám, lékařům kategorie L1, L2 nebo L3, ale i budoucím lékařkám, lékařům nabídla práci 

na Psychiatrickém oddělení Nemocnice Tábor, a.s. 

 

 

Co mohu nabídnout? 

Na oddělení se poskytuje kromě péče psychiatrické i péče psychologická, zařazena je i pracovní terapie. Na 

lůžkovou část navazuje péče ambulantní psychiatrická, psychologická v širokém rozsahu, včetně pedopsychiat-

rické a pedopsychologické ambulance. V budoucnu se chceme zaměřit na zřízení ještě nové ambulance v rámci 

našich služeb, a to ambulance pro poruchy paměti. Pacientům s touto problematikou přibývá a rádi bychom 

v této ambulanci spolupracovali s oddělením následné péče v oblasti gerontologie. Našim hospitalizovaným 

pacientům nabízíme také návaznost na Občanské sdružení pro pomoc a podporu lidem s duševním onemocně-

ním – FOKUS Tábor. 

Na podzim 2020 bude dokončena výstavba nového pavilonu. 

 

 

 

A hlavně? 

 
- náborový příspěvek dle praxe a dohody 

- stipendijní příspěvek 5.000, - až 10.000, - pro mediky v posledních ročnících 

- možnost ubytování na ubytovně nebo příspěvek na ubytování od zaměstnavatele 

- možnost vzdělávání v rámci aktuálního vzdělávacího programu na našem akreditovaném pracovišti, další 

povinné stáže máme smluvně zajištěny v Nemocnici ČB a s předními klinikami v Praze. 

- umožnujeme samozřejmě účast i na stážích nad rámec vzdělávacího programu 

- garance ukončení vzdělávání atestací po předepsané době vzdělávacího programu  

- bez smluvního závazku k nemocnici, žádná kvalifikační dohoda! 

- malebná krajina Jižních Čech 

 

 

Zaujala Vás moje nabídka nebo o ní uvažujete, máte jakýkoliv dotaz? 

 

- zde je mé telefonní číslo: 775 863 110 (prosím neváhejte mě kontaktovat) 
- pokud preferujete mailovou komunikace, určitě se mi ozvěte na můj mail: libor.macak@nemta.cz 
- nabízím Vám kdykoliv nezávaznou „stáž na zkoušku“ na den čí více s cílem poznat kolektiv, pracovní 

prostření našeho oddělení a samozřejmě i město Tábor 

- fotogalerie a další informace nejen o našem oddělení naleznete na www.nemta.cz 

 

 
Těším se na shledání 

 

prim. MUDr. Libor Macák 
 

 

  

 

mailto:libor.macak@nemta.cz

